
Usnesení_Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

1

Obec Líšná

Líšná 10

Líšná

75115

Obec Líšná - Nový územní plán 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636355

B.Ú. xxxxxxxx

Obec Líšná zpracovává nový Územní plán obce

Hana Lounová
Dotace bude použita na:

Vypracování územního plánu Líšná.
12/2022 50%

2

Obec Lhota

Lhota 63

Lhota

75131

Změna č.2 Územního plánu Lhota 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636347

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt obsahuje 1. etapu zpracování Změny 

č.2 Územního plánu Lhota, jež představuje 

vypracování návrhu změny č.2 územního 

plánu pro společné jednání.

Jana Skopalová

Dotace bude použita na:

1. etapu zpracování Změny č.2 Územního 

plánu Lhota, jež představuje vypracování 

návrhu změny č.2 územního plánu pro 

společné jednání.

12/2022 50%

3

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Pořízení nového Územního plánu Malé 

Hradisko 2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení nového Územního plánu Malé 

Hradisko okr.Prostějov

1 fáze - návrh ÚP pro společné jednání o 

návrhu ÚP

Marian Fiedler

Dotace bude použita na:

Částečná úhrada pořízení nového Územního 

plánu Malé Hradisko.

12/2022 50%

0,00 Kč

INV/NEINV

205 700,00 Kč 31.12.2022 57 37

20% 57 475,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

102 850,00 Kč

57 475,00 Kč

Náhradníci

0,00 Kč

0,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

10

12

inv.145 200,00 Kč 31.12.2022

94 z 100 inv.

114 950,00 Kč 31.12.2022 60 32 92 z 100 inv.

3% 102 850,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

Bodové hodnocení 

52 36 88 z 100 4% 72 600,00 Kč

72 600,00 Kč

11

Rada Olomouckého kraje 21. 3. 2022                      

15.3. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace 1 z 9



Usnesení_Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

INV/NEINV

205 700,00 Kč 31.12.2022 57 37

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

102 850,00 Kč

Náhradníci

0,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

94 z 100 inv.3% 102 850,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

Bodové hodnocení 

4

Obec Doloplazy

Doloplazy 15

Doloplazy

79826

Zpracování územního plánu Doloplazy 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288195

B.Ú. xxxxxxxx

Zpracování územního plánu Doloplazy - v roce 

2022 bude realizována I. etapa (návrh 

územního plánu pro společné jednání dle § 50 

staveb. zákona) a II. etapa (upravený návrh 

územního plánu pro veřejné projednání dle § 

52 staveb.zákona).

Ladislav Sypko
Dotace bude použita na:

Zpracování územního plánu Doloplazy.
12/2022 50%

5

Obec Podolí

Podolí 33

Podolí

75116

Územní plán Podolí 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636479

B.Ú. xxxxxxxx

Vypracování územního plánu Podolí

Lubomír Sehnula
Dotace bude použita na:

Vypracování územního plánu Podolí.
12/2022 50%

6

Obec Sobotín

Sobotín 54

Sobotín

78816

Změna č. 2 Územního plánu Sobotín 1. a 2. 

etapa
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303348

B.Ú. xxxxxxxx

Změna č. 2 Územního plánu Sobotín 1. a 2. 

etapa

Iveta Fojtíková

Dotace bude použita na:

Zpracování návrhu Změny č. 2 ÚP Sobotín pro 

veřejné projednání.

Úpravy návrhu Změny č. 2 ÚP Sobotín po 

veřejném projednání.

12/2022 40%

7

Obec Svébohov

Svébohov 64

Svébohov

78901

Územní plán Svébohov 1/2022

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

229 900,00 Kč 31.12.2022 50 34 84 z 100

114 950,00 Kč

60 500,00 Kč

24%

358 730,00 Kč 31.12.2022 48 40 88 z 100

9

22

16% 60 500,00 Kč inv.

179 000,00 Kč

8

2% 114 950,00 Kč inv.

151 250,00 Kč 31.12.2022 46 38 84 z 100

25% 179 000,00 Kč inv.

inv.

121 000,00 Kč 31.12.2022 53 30 83 z 100

60 500,00 Kč

60 500,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21. 3. 2022                      

15.3. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace 2 z 9



Usnesení_Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

INV/NEINV

205 700,00 Kč 31.12.2022 57 37

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

102 850,00 Kč

Náhradníci

0,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

94 z 100 inv.3% 102 850,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

Bodové hodnocení 

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303437

B.Ú. xxxxxxxx

Zpracování dokumentace Územní plán 

Svébohov

Martina Šťastná

Dotace bude použita na:

Zpracování dokumentace Územní plán 

Svébohov.

12/2022 50%

8

Obec Mořice

Mořice 68

Mořice

79828

Změna č. 2 ÚP Mořice 3/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288462

B.Ú. xxxxxxxx

Vypracování dokumentace změny č. 2 ÚP 

Mořice

Tomáš Pavelka
Dotace bude použita na:

Dokumentace změny č. 2 ÚP Mořice
12/2022 50%

9

Obec Střeň

Střeň 19

Střeň

78332

Územní plán Střeň, etapa III - upravený návrh 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47997265

B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení nového územního plánu obce Střeň 

(etapa III - upravený návrh).

Jiří Nevima
Dotace bude použita na:

Etapa III - Upravený návrh.
12/2022 50%

10

Obec Buková

Buková 9

Buková

79848

Změna č. 1 Územního plánu Buková 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288098

B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení Změny č.1 Územního plánu Buková 

okr. Prostějov.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

83 z 100

16% 60 500,00 Kč inv.121 000,00 Kč 31.12.2022 53 30 83 z 100

60 500,00 Kč

50 000,00 Kč

23

10% 50 000,00 Kč inv.35

17

1% 72 600,00 Kč inv.

344 000,00 Kč 31.12.2022 43 38 81 z 100

145 200,00 Kč 31.12.2022 50 33 83 z 100

72 600,00 Kč

172 000,00 Kč

19

3

33% 172 000,00 Kč inv.

100 000,00 Kč 31.12.2022 48

Rada Olomouckého kraje 21. 3. 2022                      

15.3. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace 3 z 9



Usnesení_Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

INV/NEINV

205 700,00 Kč 31.12.2022 57 37

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

102 850,00 Kč

Náhradníci

0,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

94 z 100 inv.3% 102 850,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

Bodové hodnocení 

Milan Kolísek

Dotace bude použita na:

Na vypracování Změny č.1 Územního plánu 

Buková firmou Urbanistické středisko Brno, se 

kterou je podepsaná smlouva o dílo.

12/2022 50%

11

Obec Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Územní plán Zborov 1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853143

B.Ú. xxxxxxxx

V průběhu zpracování dokumentu "Zpráva o 

uplatňování ÚP Zborov v uplynulém období 

2015-2020", který obsahuje pokyny pro 

zpracování návrhu územního plánu vznikl 

podnět k tomu, aby obec pořídila nový územní 

plán.

Miroslav Jurásek

Dotace bude použita na:

1. fáze vyhotovení návrhu územního plánu pro 

společné jednání o návrhu územního plánu (§ 

50, odst. 1, zák. č. 183/2006 Sb.) dle Smlouvy 

o dílo.

12/2022 50%

12

Obec Klokočí

Klokočí 40

Klokočí

75361

Zpracování změny územního plánu Klokočí 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. xxxxxxxx

Zpracování změny  uzemního plánu Klokočí, 

které provedeno na základě schválené zprávy 

o uplatňování územního plánu  

zastupitelstvem obce.

Marek Dohnal

Dotace bude použita na:

Zhotovení změny územního plánu včetně 

vypracování úplného znění územního plánu  

po změně.

12/2022 50%

13

Obec Vlčice

Vlčice 95

Vlčice

79065

Změna č. 1 ÚP Vlčice 1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636045

B.Ú. xxxxxxxx

Změna č. 1 ÚP Vlčice

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

23

15

344 000,00 Kč 31.12.2022 43 38 81 z 100

30 80 z 100

66 550,00 Kč

18

14

10% 66 550,00 Kč inv.

100 000,00 Kč 31.12.2022 45 35 80 z 100

33% 172 000,00 Kč inv.

133 100,00 Kč 31.12.2022 50

50 000,00 Kč

17% 56 440,00 Kč inv.

17% 50 000,00 Kč inv.

151 250,00 Kč 31.12.2022 45 35 80 z 100

56 440,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21. 3. 2022                      

15.3. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace 4 z 9



Usnesení_Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

INV/NEINV

205 700,00 Kč 31.12.2022 57 37

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

102 850,00 Kč

Náhradníci

0,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

94 z 100 inv.3% 102 850,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

Bodové hodnocení 

Josef Fojtek

Dotace bude použita na:

2. etapaúpravy návrhu Změny č. 1 pro 

opakované veřejné projednání.

3. etapaúpravy návrhu Změny č. 1 po 

opakovaném veřejném projednání. 

4. etapadotisky Změny č. 1 po vydání. 

5. etapaúplné znění územního plánu po 

Změně č. 1.

12/2022 37%

14

Obec Ondratice

Ondratice 31

Ondratice

79807

Vypracování změny č.1 územního plánu 

Ondratice
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288578

B.Ú. xxxxxxxx

Vypracování změny č.1 územního plánu 

Ondratice , který byl schválen ZO dne 

27.8.2008 a od té doby nikdy neaktualizován.

Bohuslav Koštanský

Dotace bude použita na:

Vypracování změny č.1 územního plánu 

Ondratice.

12/2022 50%

15

Obec Jívová

Jívová 69

Jívová

783 16

Pořízení územního plánu Jívová 2/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299031

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci akce dojde k pořízení územního plánu 

obce Jívová (etapa III - upravený návrh).

Jan Pewner
Dotace bude použita na:

Výdaje na pořízení územního plánu.
12/2022 36%

16

Obec Čechy pod Kosířem

náměstí Svobody 289

Čechy pod Kosířem

79858

Pořízení územně plánovací dokumentace 

Čechy pod Kosířem
2/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288128

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci akce dojde k pořízení nového 

územního plánu pro obec Čechy pod Kosířem 

(etapa III - upravený návrh).

0,00 Kč

155 500,00 Kč

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

14

10% 0,00 Kč inv.

2

17% 56 440,00 Kč inv.

311 000,00 Kč 31.12.2022 50 28 78 z 100

151 250,00 Kč 31.12.2022 45 35 80 z 100

155 500,00 Kč

16% inv.

48 29 77 z 100

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

3% 0,00 Kč inv.

0,00 Kč

30 76 z 100

550 000,00 Kč 31.12.2022

21

24

550 000,00 Kč 31.12.2022 46

Rada Olomouckého kraje 21. 3. 2022                      

15.3. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace 5 z 9



Usnesení_Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

INV/NEINV

205 700,00 Kč 31.12.2022 57 37

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

102 850,00 Kč

Náhradníci

0,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

94 z 100 inv.3% 102 850,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

Bodové hodnocení 

Milan Kiebel
Dotace bude použita na:

Výdaje na vypracování územního plánu.
12/2022 36%

17

Obec Laškov

Laškov 1

Laškov

79857

Pořízení 2. změny Územního plánu Laškov 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288411

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci podané žádosti bude řešena 2. změna 

územního plánu dle požadavků a potřeb obce 

Laškov.

Ladislav Jedlička

Dotace bude použita na:

V rámci dotace budou hrazeny tyto položky: 

projektová dokumentace k 2. změně 

územního plánu Laškov.

12/2022 50%

18

Obec Lobodice

Lobodice 39

Lobodice

75101

Úprava návrhu územního plánu pro 

opakované veřejné projednání včetně 

zpracování digitálních dat v metodice MINIS, 

verze 2.3.

Úprava návrhu plánu po veřejném 

projednání pro vydání - 5. etapa

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301523

B.Ú. xxxxxxxx

Úprava návrhu územního plánu pro 

opakované veřejné projednání včetně 

zpracování digitálních dat v metodice MINIS, 

verze 2.3.

Úprava návrhu plánu po veřejném projednání 

pro vydání - 5. etapa

Petr Hlavinka

Dotace bude použita na:

Úprava návrhu územního plánu pro 

opakované veřejné projednání včetně 

zpracování digitálních dat v metodice MINIS, 

verze 2.3.

Úprava návrhu plánu po veřejném projednání 

pro vydání - 5. etapa.

12/2022 40%

19

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

Změna č. 1 ÚP Krčmaň, a to zkráceným 

postupem
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575640

B.Ú. xxxxxxxx

Zpracování Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to 

zkráceným postupem, konkrétně úprava 

návrhu pro schválení zastupitelstvem obce a 

případné opakované veřejné projednání.

200 000,00 Kč

62 000,00 Kč

58 080,00 Kč

98 000,00 Kč

145 200,00 Kč 31.12.2022 39 36 75 z 100

124 000,00 Kč 31.12.2022 43 32

3% 0,00 Kč inv.30 76 z 100

24

5

59% 0,00 Kč

39% 0,00 Kč

196 000,00 Kč

550 000,00 Kč 31.12.2022 46

26

25

12% 0,00 Kč75 z 100

62 000,00 Kč

58 080,00 Kč

31.12.2022 36 38 74 z 100

98 000,00 Kč

inv.

inv.

inv.

Rada Olomouckého kraje 21. 3. 2022                      

15.3. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace 6 z 9



Usnesení_Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

INV/NEINV

205 700,00 Kč 31.12.2022 57 37

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

102 850,00 Kč

Náhradníci

0,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

94 z 100 inv.3% 102 850,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

Bodové hodnocení 

Zdeněk Jančo

Dotace bude použita na:

Zpracování Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to 

zkráceným postupem, konkrétně úprava 

návrhu pro schválení zastupitelstvem obce a v 

případě požadavku úřadu územního plánování 

také opakované veřejné projednání.

12/2022 50%

20

Obec Loučná nad Desnou

Loučná nad Desnou 57

Loučná nad Desnou

78811

Pořízení Změny č. 1 Územního plánu Loučná 

nad Desnou - II. etapa
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302953

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem akce je pořízení Změny č.1 

územního plánu obce zkráceným postupem a 

vyhotovení úplného znění územního plánu se 

zapracovanou změnou, která byla vyvolána 

objektivními změnami v území z důvodu 

dynamického rozvoje obce. (II. etapa projektu)

Petra Harazímová

Dotace bude použita na:

Zpracování Změny č. 1 ÚP Loučná nad Desnou 

včetně vyhotovení úplného znění (II. etapa).

12/2022 38%

21

Obec Želeč

Želeč 62

Želeč

79807

Územní plán Želeč - třetí fáze 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288993

B.Ú. xxxxxxxx

29.12.2015 schváleno pořízení nového ÚP. 

Zadání ÚP 24.11.2016. 2018 zpracování 1.fáze 

pro společné projednání a hodnocení SEA. 

2020 - 2021 byla 2.fáze a letos dokončení 

3.fáze,vyhotovení výsledné dokumentace ÚP.

Bronislava Augustinová

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu zpracované 3. 

fáze Územního plánu Želeč-úprava 

dokumentace po veřejném projednání a 

vyhotovení výsledné dokumentace územního 

plánu po vydání ÚP.

12/2022 50%

22

Obec Alojzov

Alojzov 113

Alojzov

79804

Změna územního plánu č.2 - Alojzov 1/2022

98 000,00 Kč

92 000,00 Kč

6

4

59% 0,00 Kč

242 000,00 Kč 31.12.2022 36 38 74 z 100

196 000,00 Kč

25

20% 0,00 Kč inv.

31.12.2022 36 38 74 z 100

92 000,00 Kč

55% 0,00 Kč inv.

59% 0,00 Kč inv.

inv.

60 500,00 Kč

95 000,00 Kč

31.12.2022 36 37 73 z 100

60 500,00 Kč

95 000,00 Kč

190 000,00 Kč 31.12.2022 40 32 72 z 100

121 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 21. 3. 2022                      

15.3. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace 7 z 9



Usnesení_Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

INV/NEINV

205 700,00 Kč 31.12.2022 57 37

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

102 850,00 Kč

Náhradníci

0,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

94 z 100 inv.3% 102 850,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

Bodové hodnocení 

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00488542

B.Ú. xxxxxxxx

obec potřebuje změnou územního plánu č.2 

vyřešit umístění ČOV s vybudováním 

kanalizace, místní komunikace k novým 

stavebním pozemkům, umístění trafostanice 

při rekonstrukci NN v obci

Miroslav Grulich

Dotace bude použita na:

Zhotovení Změny územního plánu obce 

Alojzov č. 2.

12/2022 50%

23

Obec Bouzov

Bouzov 2

Bouzov

78325

Zpracování změny č. 3 územního plánu 

Bouzov pro veřejné projednání zkráceným 

postupem

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298719

B.Ú. xxxxxxxx

Obec Bouzov se nachází v území ORP Litovel. 

Cílem je zpracování změny č. 3 ÚP zkráceným 

postupem dle § 55-55c stavebního zákona č. 

183/2006 Sb..

Zdeněk Foltýn

Dotace bude použita na:

Zpracování změny č. 3 územního plánu 

Bouzov pro veřejné projednání zkráceným 

postupem.

12/2022 40%

24

Obec Vrbátky

Vrbátky 41

Vrbátky

79813

Změna č. 1 Územního plánu Vrbátky 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288934

B.Ú. xxxxxxxx

Územní plán Vrbátky byl schválen 

Zastupitelstvem obce dne 10.6.2015. 

Zpracování Změny č.1 Územního plánu 

Vrbátky bylo schváleno Zastupitelstvem obce 

Vrbátky dne 29.5.2019.

Pavel Novotný

Dotace bude použita na:

Zpracování dokumentace Změna č.1 

Územního plánu Vrbátky.

12/2022 40%

25

Obec Otaslavice

Otaslavice 343

Otaslavice

79806

Územní plán Otaslavice 1/2022

180 000,00 Kč

67 760,00 Kč

200 000,00 Kč

inv.

20% 0,00 Kč inv.95 000,00 Kč

inv.

38% 0,00 Kč inv.

533 960,00 Kč 31.12.2022 34 30 64 z 100

200 000,00 Kč

95 000,00 Kč

33% 0,00 Kč

68% 0,00 Kč

7

169 400,00 Kč 31.12.2022 35 32 67 z 100

67 760,00 Kč

13

16

450 000,00 Kč 31.12.2022 34 38 72 z 100

180 000,00 Kč

190 000,00 Kč 31.12.2022 40 32 72 z 100

Rada Olomouckého kraje 21. 3. 2022                      

15.3. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace 8 z 9



Usnesení_Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

INV/NEINV

205 700,00 Kč 31.12.2022 57 37

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

102 850,00 Kč

Náhradníci

0,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

94 z 100 inv.3% 102 850,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

Bodové hodnocení 

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288586

B.Ú. xxxxxxxx

Zpracování územního plánu Otaslavice.

Marek Hýbl
Dotace bude použita na:

Zpracování územního plánu Otaslavice.
12/2022 37%

200 000,00 Kč inv.533 960,00 Kč 31.12.2022 34 30 64 z 100

200 000,00 Kč

33% 0,00 Kč

1

Rada Olomouckého kraje 21. 3. 2022                      

15.3. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení 

Příloha č. 03 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora územně plánovací dokumentace 9 z 9


